



FICHE PRODUIT

Mise à jour : 28/11/2014

Mayonnaise Roomservice 33ml x 80 HEINZ

MARQUE	HEINZ
LIBELLE FACTURE	Mayonnaise Roomservice 39g x 80 HEINZ
EMBALLAGE	POT VERRE
Volume	33ml
Poids net	30,0 g
Dimensions	4,5 x 4,5 x 5 cm

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Code EAN	5 413 226 601 077
Code interne	71432000

PCB / COLIS

Code EAN	5 413 226 601 077
PCB	80
Poids Brut en Kg	7,95
Dimensions Colis	
Longueur en cm	23,0
Largeur en cm	18,6
Hauteur en cm	20,6

PALETTE 80 x 120 x 145

Nombre de Couches	5
Colis par Couche	20
Colis par Palette	100
Poids en charge en Kg	840 kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ingrédients	huile de soja (70 %), eau, vinaigre d'alcool, jaune d'œuf 5,6% , sucre, sel, graines de moutarde , épaississants (gomme xanthane, gomme de guar), épices, antioxydants (EDTA de calcium disodium).
Liste allergènes	œufs, moutarde
DLUO (en sortie de production)	9 mois
Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepôt client de 90 jours sur l'ensemble de nos produits à la date de livraison.	
Conservation	Ambiant

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour :	100g
Energie	640 kCal / 2631 Kj
Protides	1,0 g
Glucides	3,4g
dont sucres	3,2g
Lipides	69,0g
dont saturés	11,0g
Sel	1,3 g

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés

Produit fabriqué en Angleterre

H.J. HEINZ France S.A.S. – TOUR EUROPLAZA - 20 avenue André Prothin - 92927 La Défense – Tel : +33 (0)1 41 96 70 33
Société par Actions Simplifiée au Capital de 31.237.800 € - RCS Nanterre 483 005 328 – SIRET 483 005 328 00024 –TVA FR 23 483 005 328